The heat ing of  l i fe
Vloerverwarmingssysteem
THС20
Kabelverwarmingssysteem
Installatiehandleiding
Scan om de handleiding in
andere talen te vinden.
The heat ing of  l i fe

Als keramische tegels worden gebruikt, worden deze meestal op de dekvloer
bevestigd met een verwarmingskabel met behulp van tegellijm.
Als keramische tegels worden gebruikt, mag de verwarmingskabel niet direct
in de tegellijmlaag worden gelegd, behalve bij een cementdekvloer. Dit kan
leiden tot scheurvorming van het vloeroppervlak en beschadiging van de
verwarmingskabel.
Cementdekvloer
(minstens 3 cm)
In de fabriek geassembleerde
verwarmingskabelset
The heat ing of  l i fe
8
²)
7,5 cm 10 cm 12,5 cm 15 cm 17,5 cm
267 W/m² 200  W/m²           160 W/m²   133 W/m²          114  W/m²
THC20-10 10 200 0,75 1,00 1,25 1,50 1,75
THC20-15 15 300 1,13 1,50 1,88 2,25 2,63
THC20-23 23 460 1,73 2,30 2,88 3,45 4,03
THC20-32 32 640 2,40 3,20 4,00 4,80 5,60
THC20-45 45 900 3,38 4,50 5,63 6,75 7,88
THC20-57 57 1 140 4,28 5,70 7,13 8,55 9,98
THC20-70 70 1 400 5,25 7,00 8,75 10,50 12,25
THC20-85 85 1 700 6,38 8,50 10,63 12,75 14,88
THC20-98 98 1 960 7,35 9,80 12,25 14,70 17,15
THC20-115 115 2 300 8,63 11,50 14,38 17,25 20,13
THC20-160 160 3 200 12,00 16,00 20,00 24,00 28,00
Max. verwarmd oppervlak (m²) bij legstap (specifiek vermogen, W/m²)Vermogen,
W
Lengte,
mArtikel